Муниципальное автономное   общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 21

 имени Николая Ивановича Горового»

П Р И К А З

 от 18 ноября 2024 г.                    с. Красносельское                                  № 200

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в

 МАОУ СОШ № 21 имени Н.И. Горового

  в 2024-2025 учебном году.

В рамках подготовки и проведения итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в МАОУ СОШ №21 имени Н.И. Горового и в целях снижения

социальной напряженности и оказания консультативной помощи по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в МАОУ СОШ №21 в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1.Заместителям директора по УВР Рязановой А.А, Бурлакову О.С.:

1.1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам

организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в МАОУ СОШ №21 в 2024-2025 учебном году, согласно

приложению к настоящему приказу.

1.2 Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на

сайте и информационном стенде МАОУ СОШ №21

1.3 Довести до сведения педагогических работников, выпускников 9,

11-х классов, родителей (законных представителей) информацию о работе

телефонов «горячей линии».

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 21 имени Н.И. Горового                                            Н.И. Владимирова

С приказом ознакомлены:

Рязанова А.А.

Бурлаков О.С.

Приложение к приказу

от 08.11.2024 г. № 200

Номера телефонов «горячей линии» и график их работы

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации,

проведения ЕГЭ и ОГЭ, итогового сочинения (изложения), итогового

собеседования в МАОУ СОШ № 21 в 2024 - 2025 учебном году:

Телефон: 8(988)-954-77-75 – заместитель директора по УВР Рязанова

Ангелина Алексеевна, 8(918)246-29-50 – заместитель директора по УВР

Бурлаков Олег Сергеевич

Часы работы: с 8.00 до 16.00 в рабочие дни, кабинет зам. директора по УВР